REITORIA
        PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

         UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

         Núcleo de Educação a Distância

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0947
E-mail: proeg@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

EDITAL Nº 022/2019 – PROEG/UERR

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 019/2019 –

PROEG/UERR

SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA BOLSISTA DA EAD/UAB

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, por meio da PRÓ-REITORIA DE ENSINO

E GRADUAÇÃO E COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DA UAB, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o resultado do Edital Nº 5/2018 da Coordenação de Aperfeiçoamento

de Pessoal de Nível Superior (CAPES) / Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB) torna

público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE

TUTOR A DISTÂNCIA na condição de bolsista da CAPES/FNDE (Fundo Nacional de

Desenvolvimento da Educação) para atuar no curso de Especialização em Ensino de Ciências para

os anos finais do Ensino Fundamental (CIÊNCIA É 10) por meio de fomento advindo da CAPES,

conforme descrição a seguir:

1. DO RESULTADO

Nº

Ord.
Nº Inscrição CPF Situação

Pontuação da

Análise Curricular

1. 7020200020 446.793.002-72 Classificado. 131,0

2. 7020200024 525.225.712-49 Classificado. 121,5

3. 7020200006 795.377.232-91 Classificado. 107,5

4. 7020200008 806.698.083-34 Classificado. 97,0

5. 7020200023 732.321.222-72 Classificado. 57,0

6. 7020200015 727.475.012-72 Classificado. 52,0

7. 7020200007 932.039.772-49 Classificado. 40,0

8. 7020200017 323.209.732-49 Classificado. 35,0

Boa Vista-RR, 29 de novembro de 2019.

Prof. Wender Antônio da Silva

Coordenador Institucional da UAB

Prof. Sergio Mateus

Pró-Reitor de Ensino e Graduação